
PLATNOST od 30. 3. 2023 do 5. 4. 2023

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU                               VÁŠ ČESKÝ OBCHOD 

NAKOUPÍTE POUZE: 30. 3. – 2. 4. 2023
čtvrtek až neděle 

NAKOUPÍTE POUZE: 3. 4. – 5. 4. 2023
pondělí až středa

70%
MASA

92%
MASA

2490

Šunka Libušín 100 g
pultový prodej
Váhala a spol. s r.o.
159 Kč / kg

Jemný máslový sýr 125 g 
tavený
27,12 Kč / 100 g

Olma Klasik 2,7% 150g  
jogurt bílý
5,27 Kč / 100 g

Šlehačka 250 ml
ve spreji
17,96 Kč / 100 ml

Tvaroháček 90 g
vybrané druhy
14,33 Kč / 100 g

Zvěřinová klobása 100 g 
s bylinkami, pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
269 Kč / kg

Amálka 
Šunka nejvyšší jakosti 100 g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
199 Kč / kg

Herkules 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
249 Kč / kg

Písecká játrová paštika
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
169 Kč / kg

Plátkový sýr 100 g
Eidam 30%, Gouda 48%

Tvaroh 250 g
polotučný
7,96 Kč / 100 g

Smetana 33% 250ml
ke šlehání 
14,76 Kč / 100 ml

Kinder Pingui 30 g
53 Kč / 100 g

Špekáčky 100 g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
109,- Kč / kg

Vejce M 10 
BÍLÁ PODESTÝLKOVÁ
max. 5 bal. na osobu/den
4,49,- Kč / ks

Rodinné 82% 200 g
max. 5 ks na osobu/den
9,95 Kč / 100 g

Polárkový dort 615 ml
vanilkový
4,54 Kč / 100 ml

Exclusive 350 g
Polévková směs
7,11 Kč / 100 g

Nowaco špenát 400 g 
se smetanou a česnekem
7,73 Kč / 100 g

Nowaco hranolky 450 g
5,31 Kč / 100 g

Kuřecí roláda 1 kg
plněná
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Anglická slanina 100 g
pultový prodej
Steinex a.s.
139,- Kč / kg

Eidam 30% 100 g
pultový prodej
Moravia Lacto a.s.
109,- Kč / kg

Postřižinské 10 0,5 l
pivo světlé výčepní

max. 24ks na osobu/den
21,80 Kč / l

Pardál Echt 0,5 l
pivo světlý ležák

max. 40 ks na osobu/den
19,80 Kč / l

1990

Čokoláda na vaření 100 g 

10901590

4490

Dukát 850 g
Staročeský medovník
17,53 Kč / 100 g

149,-

Zajíc 70 g - 37,90
Zajíc 60 g - 16,90
čokoládová figurka
Malovaná vajíčka 20 g - 7,90
od 28,17 Kč / 100 g

Likér v čokoládě 220 g - 92,90
Velikonoční balíček 141 g - 56,90
od 40,35 Kč / 100 g

Velikonoční pomlázka 125 g - 54,90
Horalky mini vajíčka 100 g - 41,90
Mila mini vajíčka 100 g - 41,90
od 24,95 Kč / 100 g

Velikonoční koleda Nabídka platí do 10. 4. 2023 nebo do vyprodání zásob.

od
790

Kuřátko 50 g - 26,90
Kuřátko 12 g - 5,90
Zajíc 12 g - 5,90
od 49,17 Kč / 100 g

od
590

Olej 1 l
slunečnicový

4690

1590
za kus

4490 1990
za kus

2790
za kus

790
za kus

1090

990

1090



Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.

ilustrační foto

2 2

10,5 cm

590
za kus

Perník 550 g
směs na pečení
6,53 Kč / 100 g

Pringles 165 g
original, paprika
36,30 Kč / 100 g

Piškoty dětské 120 g
10,75 Kč / 100 g

Maxia tichá 1,5 l
minerální voda neperlivá
3,93 Kč / l

Devil WC Push gel 2x20 g
vybrané druhy
24,95 Kč / ks

Skořicový cukr 20 g - 5,90
Ztužovač šlehačky 13 g - 4,90
Vanilinový cukr 20 g - 3,90
od 19,50 Kč / 100 g

Swiffer
Prachovky 5 ks - 69,90
Sada - 48,90 
násada+prachovka

Svítilna čelová 19 LED  - 89,90
Světlo na kolo zadní - 65,90
Zámek lankový na kolo 80cm - 59,90 

Tuzemák 0,5 l
Vodka 0,5 l
lihovina 37,5%
259,80 Kč / l

Zlatý Bažant 0,5 l
pivo světlý ležák
31,80 Kč / l

Igristoe Frizante 0,75 l
vybrané druhy
106,53 Kč / l

Mouka špaldová 1 kg
hladká

Dita 45 g
polomáčená sušenka
19,78 Kč / 100 g

Brumík 30 g
mléčný, čokoládový
36,33 Kč / 100 g

Perník 30 g
vybrané druhy
9,83 Kč / 100 g

Arašídová pomazánka 340 g
12,32 Kč / 100 g

Čokoládové jazýčky 100 g

Džem  340 g
meruňka, jahoda
od 7,62 Kč / 100 g
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Kuchyňské utěrky 2 role
Gigant
15,95 Kč / role 

Pronto proti prachu 250ml
limetka

Big Soft Broskev 8 + 2
toaletní papír
7,99 Kč / role

Indiánská sada
● luk, šíp a nůž
● věk 3+

Skládací pyramida
● 5 ks kostek
● věk 12m+ 

Elektrický sekáček
● multifunkční  ● příkon 300 W

Vystřelovací sada
● 19 cm

Autorobot
● 15 cm
● mix barev

Džbán skleněný  1,85 lKovový podnos
● 40x28,5 cm

Ruční šlehač ECG RS 200
● 5 stupňová regulace      	
   otáček
● TURBO tlačítko
●  příkon 200 W

Prachovka teleskopická
● mikrovlákno
● mix barev

Maceška drobnokvětá 10 pack - 89,90
Pryskyřník - 44,90

Royal Crown Cola 1,33 l
vybrané druhy
21,73 Kč / l

279025904190

3190

Avanti classico 0,75l 
70,53 Kč / l
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Prostírání PVC 4+4 ks 
10x10 cm /28,5x43,5cm


